
Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 316 00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

Parametry  
Typ/kód: SPARK-400D / 1.01.021111 (AC220V) / 

1.01.0211112 (AC100V) 
Výkon/GN 400 Ws/GN66 (2 m, ISO100, standardní 

reflektor) 
Odchylky výkonu blesku 6 F-stop 4,0~9,0 kolísání na výstupu 
Doba dobití 0,1~0,9 s (AC220V) / 0,1~1,2 s (AC100V) 
Doba trvání záblesku (t = 0,5) 1/800~1/2200 s 
Teplota barvy 5 500 K ± 200 K 
Bezdrátový systém JINBEI, 
2,4 GHz 
Rozsah > 100 m 

Kompatibilní s vysílači JINBEI TR-V6/TR-
Q7/TR-Q6/TRS-V 

CH/GR 32 CH: 00-31 / 16 GR: 
A/B/C/D/E/F/G/H/I/J/L/O/P/Q/S/U 

Modelovací světlo 15 W LED (Teplota barvy: 4 800 K ± 200 K) 
Provoz AC 195~265 V 50/60 Hz 15A pojistka 

AC 90~120 50/60 Hz 25A pojistka 
Rychlost synchronizace Canon: 1/250 s (nebo méně) 

Nikon: 1/320 s (nebo méně) 
Režim cell / 
pípnutí/prodleva/EasyCap 

podporováno 

Rozměry 265 (D) × 132 (Š) × 215 (V) mm 
Vyhrazujeme si právo aktualizovat funkce nebo parametry bez dalšího upozornění. 

Obsah balení Doporučené příslušenství 

 

 
 TR-V6 
1) SPARK-400D × 1 1.06.021702 
2) Plastový chránič × 1 
3) Uživatelská příručka × 1 Standardní Jinbei Velikost stojanu na světlo 
4) 4,5m napájecí kabel × 1 velikost příslušenství 

Shanghai JINBEI Photographic Equipments Co. LTD. 
7H Block, No. 788 DingXi Road, 200052 Shanghai, Čínská lidová republika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  
RYCHLÁ PŘÍRUČKA 

SPARK-400D 

PŘENOSNÝ STUDIOVÝ BLESK 

 



Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 316 00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

1) Blesková výbojka 40 Ws (9.WX.342069) 
2) 15W LED modelovací světlo 
3) Otvor pro deštník, ø 8 mm 
4) Tlačítko pro uvolnění příslušenství 
5) Zajišťovací knoflík pro deštník 
6) Zajišťovací knoflík pro stojan 
7) Modelovací světlo / tlačítko bzučáku 
8) Testovací tlačítko 
9) Vypínač napájení 
10) Napájecí zásuvka 
11) IR Dioda s detekcí záblesku 
12) Tlačítko pro bezdrátové nastavení 
13) Multifunkční knoflík 
14) 3,5mm SYNCH 
15) Zámek hlavy světla 

 
 GR 

 Bezdrátové nast. CH 

 Zvuková ozn. 
 Výstupní výkon 

Modelovací světlo
 

  Easycap 

 
- Výstupní výkon. 
Přímým otočením nastavíte výstupní výkon stroboskopu. Ikona 17) se zobrazí od min. 
4,0 do max. 9,0. 
9,0 (1/1) / 8,0 (1/2) / 7,0 (1/4) / 6,0 (1/8) / 5,0 (1/16) / 4,0 (1/32) 
 
- Zvukové oznámení záblesku 

Dlouhým stisknutím tlačítka „7“ funkci zapnete a na obrazovce bude zobrazena ikona 
20). Ozve se pípnutí, které indikuje, že nabití je po záblesku dokončeno. Zapnutím 
bzučáku se automaticky vypne funkce indikace nabití modelovacího světla.

Modelovací světlo 
1) Krátkým stisknutím tlačítka „7“ přepnete režimy modelovacího světla: Proporční / 
100% plné / vypnuto 
2) Proporční režim: Jas bude úměrný výstupnímu výkonu blesku. Maximum na 9,0, 
minimum na 4,0 
3) 100% plné: Zůstává při maximálním jasu 
4) Indikace nabití: Automaticky se aktivuje, když je zapnuto modelovací světlo 
(bzučák je vypnut). Když bliká stroboskop, modelovací světlo zhasne a po dokončení 
nabíjení se znovu rozsvítí. Když je bzučák zapnutý, tato funkce bude deaktivována a 
modelovací světlo bude svítit nepřetržitě. 
 
Easycap 
Dlouhým stisknutím knoflíku „13“ zapnete funkci Easycap. Na obrazovce bude blikat 
ikona „22“. Otočte a krátce stiskněte knoflík „13“, číslo 1 pro fotografování při prvním 
stisku spouště, číslo 2 pro fotografování při druhém stisku spouště. 
 
Bezdrátové 
1) Bezdrátové nastavení 
Krátce stiskněte tlačítko „12“, na obrazovce začne blikat ikona „16“. Otočením knoflíku 
„13“ nastavte bezdrátový režim a opětovným krátkým stisknutím jej potvrďte. 
Dlouhým stisknutím tlačítka „12“ bezdrátový režim vypnete. 
Bezdrátový režim a odpovídající vysílače: 
TR-V6 – „6“ / TR-Q7 – „7“ / TRS-V – „0“ 
TR-Q6 – „C“/„N“/„S“/„F“ 
 
2) Nastavení CH 
Krátce stiskněte knoflík „13“, na obrazovce začne blikat ikona „19“. Otočením knoflíku 
„13“ zvolte hodnotu CH. Pokud neprovedete žádnou operaci do 2 sekund, automaticky 
se potvrdí. Rozsahy hodnot CH: 00–31. 
 
3) Nastavení GR 
Znovu krátce stiskněte knoflík „13“, na obrazovce začne blikat ikona „18“. Otočením 
knoflíku „13“ zvolte hodnotu GR. Pokud neprovedete žádnou operaci do 2 sekund, 
automaticky se potvrdí. Rozsahy hodnot GR: „A/B/C/D/E/F/G/H/I/J/L/O/P/Q/S/U“. 


